

Olejek bergamotowy eteryczny 100% naturalny aromaterapia dobry humor 30 ML

Galeria Produktu



Opis Produktu

Olejek bergamotowy eteryczny 100% naturalny - Aromaterapia i dobry humor w 30 ML buteleczce Olejek bergamotowy eteryczny VitaFarm Odkryj 100% naturalny olejek eteryczny z bergamotki, który odświeży Twoje zmysły i wprowadzi Cię w dobry nastrój. W zestawie: 1 buteleczka olejku bergamotowego o pojemności 30 ML Instrukcja użytkowania Moc natury zamknięta w kropli Nasz olejek bergamotowy to esencja czystej natury. Pozyskiwany ze skórek pomarańczy bergamota, zachwyca świeżym, cytrusowym aromatem. To nie tylko przyjemny zapach, ale również skarbnica dobroczynnych właściwości. Olejek bergamotowy wykazuje działanie przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze i przeciwzapalne, co czyni go idealnym wyborem dla osób poszukujących naturalnych sposobów na poprawę samopoczucia i zdrowia. Zalety olejku bergamotowego Odkryj wszechstronność i skuteczność naszego olejku bergamotowego, który stanie się niezbędnym elementem Twojej codziennej rutyny. ✓ Działa przeciwbakteryjnie i przeciwgrzybiczo ✓ Posiada właściwości przeciwzapalne i przeciwbólowe ✓ Skutecznie odświeża powietrze ✓ Poprawia nastrój i redukuje stres ✓ Idealny do aromaterapii, masażu i kąpeli Jak korzystać z olejku bergamotowego?

Poznaj różnorodne sposoby wykorzystania tego wszechstronnego olejku, aby w pełni cieszyć się jego dobroczynnym działaniem. Do kominka aromaterapeutycznego: Dodaj 3-5 kropli olejku do wody w kominku. Inhalacje: Wlej 1-2 krople do naczynia z gorącą wodą, nakryj głowę ręcznikiem i wdychaj parę przez 3-7 minut. Masaż: Rozpuść 4-6 kropli w 10 ml oleju bazowego i delikatnie wmasuj w skórę. Kąpiel relaksacyjna: Dodaj 4-7 kropli do wanny wypełnionej ciepłą wodą (37-38°C).
Specyfikacja produktu Nazwa: Olejek eteryczny bergamotowy 100% naturalny Producent: VitaFarm (kod producenta: 3013) Pojemność: 30 ML Zapach: cytrusowy, świeży Skład: Citrus Bergamia, Citronenello*, Limonene*, Linalool* (*naturalny składnik olejku eterycznego) Dlaczego warto wybrać olejek bergamotowy VitaFarm? Nasz olejek bergamotowy to kwintesencja jakości i naturalności. Jako laureat prestiżowego wyróżnienia "Zdrowa Marka Roku 2024", gwarantujemy produkt najwyższej klasy. Starannie pozyskiwany i przetwarzany, zachowuje wszystkie cenne właściwości bergamotki. Wybierając VitaFarm, stawiasz na sprawdzone rozwiązania i zaufanie tysięcy zadowolonych klientów. Pozwól, aby nasz olejek stał się Twoim codziennym towarzyszem w drodze do lepszego samopoczucia i naturalnej pielęgnacji. Sekcja pytań i odpowiedzi Czy olejek bergamotowy jest bezpieczny dla skóry? Olejek bergamotowy jest generalnie bezpieczny, ale jako olejek cytrusowy jest światłoczuły. Nie należy go stosować przed ekspozycją na promienie UV. Zawsze rozcieńczaj go przed aplikacją na skórę. Jak długo można przechowywać olejek bergamotowy? Przy prawidłowym przechowywaniu (w suchym, zacienionym miejscu) olejek zachowuje swoje właściwości przez około 2 lata od otwarcia. Czy olejek bergamotowy można stosować w ciąży? Nie zaleca się stosowania olejku bergamotowego w czasie ciąży. Zawsze konsultuj się z lekarzem przed użyciem olejków eterycznych w tym okresie. Jakie są najlepsze sposoby na wykorzystanie olejku bergamotowego? Olejek bergamotowy świetnie sprawdza się w aromaterapii, do masażu (po rozcieńczeniu), w kąpielach relaksacyjnych oraz jako naturalny odświeżacz powietrza.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	3013
Producent	VitaFarm
Pojemność	30
Rodzaj olejku	bergamotowy
Nazwa zapachu producenta	Bergamotowy
Zapach	cytrusowy
EAN (GTIN)	5902273249320
Stan	Nowy